



## OBEC PROSEČ POD JEŠTĚDEM

Obecní úřad Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub, IČ: 00671941,  
DIČ: CZ00671941, tel. 482 725 474, e-mail: kancelar@ppj.cz, IDDS: ngsbnwb

V Proseči pod Ještědem dne 2.3.2023

Naše č. j.: OUPPJ/111/2023

Vyřizuje: T. Schwarz

E-mail: starosta@ppj.cz

Tel.: 606 255 928

### **Žadatel:**

xxxxxxx xxxxxxxx

narozená: xxxxxx

bytem: xxxxxxxxxxxxxx

### **Zastoupená:**

Mgr. Martinou Křížkovou, LL.M, advokátkou ev. č. ČAK 15662,  
se sídlem Karlovo nám. 559/28, 120 00 Praha 2

Věc: odpověď na Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaši žádosti doručené na podatelnu obecního úřadu datovou schránkou dne  
17.2.2023 Vám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů sdělujeme dle Vámi podaných dotazů tyto skutečnosti:

1. Vysvětlení důvodů pro které zastupitelstvo obce schválilo na svém veřejném zasedání  
konaném dne 19.9.2023 zřízení služebnosti předkupního práva k pozemku  
p.p.č.1204/2 je uvedeno ve článku I. bodu 2) smlouvy o zřízení předkupního práva.
2. Anonymizovaná smlouva o zřízení předkupního práva je přílohou tohoto vyjádření.

Dále Vám sdělujeme, že obec Proseč pod Ještědem při nakládání s nemovitým majetkem  
dodržuje příslušná ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

Za obecní úřad starosta  
Schwarz Tomáš



## **OBEC PROSEČ POD JEŠTĚDEM**

Obecní úřad Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub, IČ: 00671941,  
DIČ: CZ00671941, tel. 482 725 474, e-mail: kancelar@ppj.cz, IDDS: ngsbnwb